Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.09.2024 № 882
г. Малая Вишера

О назначении инвестиционного
уполномоченного Маловишер-
ского муниципального района
Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», утвержденными (приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года

№ 672) Методическими рекомендациями по организации системной работы

по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями

с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки

новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Маловишерского

муниципального района Новгородской области Коцина Павла Александровича,

первого заместителя Главы Администрации муниципального района

Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов